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КАРТЕЛ ДООЕЛ Гостивар, Република С.Македонија, е
компанија која се вбројува меѓу водечките организации со
висок степен на легитимитет во сегментот на металската
индустрија, која се занимава со изработка и монтажа на 
секаков тип градби од челични профили.

   Покрај се горенаведените изведви, КАРТЕЛ ДООЕЛ, 
произведува и монтира разновидни профилирани лимови
за сите покрицачки и фасадерски работи, како и носечки 
елементи UD, CD, UW, CW за градешништво за што поседува
автоматски линии. 

покривачки и фасадерски работи со лимови и панели. Како
во поширокиов регион и цела Република С.Македонија, така
и во некои соседни држави.



ТЕШКА И ЛЕСНА БРАВАРИЈА - ИЗРАБОТКА И МОНТАЖА

    Тешка и лесна браварија - изработка и монтажа, е гранка на која од страна на вработените во 
КАРТЕЛ ДООЕЛ и се обрнува должно внимание, а работите ги изведува во се спрема барањата 
на клиентите т.е. спрема нивната документација, или пак на нарачателите им понудува свои 
сопствени решенија кои се поефикасни и поприфатливи, заради големо искуство на вработените 
и поседувањето на современа софистицирана опрема за изработка и монтажа на истите.

Како позастапени производи во оваа сфера се :

   Разновидни огради за балкони, тераси, степеништа и дворни 
места, обични и шибер врати, најразновидни прозори и кружни 
степеништа, кои може да се изработуваат од квадратни и 
правоаголни челични профилни цевки или пак од ковано железо, 
се во зависност од барањата на нарачателите, а за најразновидни 
намени било тоа да се индустриски, станбени или пак приватни 
објекти.

КАРТЕЛ ДООЕЛ поседува опрема за изработка на цистерни и 
резервоари за горива и вода, со стандардни димензии и големини од 
1,5 тони; 2т; 3т; 5т; 13т; 15т; 25т и 30т спрема сопствена техничка 
документација или спрема приложена документација на 
нарачателите, а квалитативно одговараат на сите стандарди бидејќи 
ги изработуваат заварувачи со атести и сертификати, кои ги 
заваруваат и останатите челични конструкции од производниот 
програм на КАРТЕЛ ДООЕЛ.

Во своето работење КАРТЕЛ ДООЕЛ има направено и е во 
можност да изработува контејнери во различни форми и 
големини, се во зависност од тоа дали се наменети за 
складирање на различни производи, привремени канцеларии 
на градилишта или да служат како трговски објекти. 
Покривачки, фасадерски и лимарски работи

Покрај другото КАРТЕЛ ДООЕЛ поседува и снажни 
хидраулучно-фрикциони преси и калапи со разни форми со 
кои може да профилира лимови до дебелина од 12мм. кои се 
погодни за изработка на поклопци за шахти и разновидни 
резервоари. Поклопците се изработуваат комплетно со рамки 
и сите механизми за отварање и затварање на истите.

Тип на Цистерна     Волумен (литри)         a               b             c

R1                            1500                  1500       1700        740
R2                            2000                  2000       1500        740
R3                            3000                  3000       1500        740
R5                            5000                  5000       1500        740

Производство на рекламен билборд и рекламни паноа со 
спесифичен и различни димензии по потреба на клиентот

Билборд



ПРОИЗВОДСТВО И МОНТАЖА НА СЕКАКОВ ВИД ЧЕЛИЧНИ КОНСТРУКЦИИ

  Токму во овој сегмент, КАРТЕЛ ДООЕЛ, уште од самиот почеток на своето егзистирање, обрна големо 
внимание како во техничко-технолошко унапредување на својот машински парк и опрема така и во 
оквалификување на своите вработени за да можат да ги изведуваат сите работни зафати за овој тип на 
производство спрема најновите ISO-стандарди и успешно да одговараат на сите предизвици кои би се 
јавиле во текот на процесот на изработка на конструкциите.

   Во овој период од 25 годишно постоење, КАРТЕЛ ДООЕЛ има изработено и монтирано челични 
конструкции од тип на: магацини, сервисни објекти, бензиски пумпи, производни и фабрички хали, 
административни деловни објекти до спортски сали со најразлични демензионални карактеристики и тоа :

     A.Висина на столбови до 9м. а на слеме и до 12м.
     Б.Растојание меѓу столбови-рамки до 7м.

     Д. Нагиб на кровни греди од 6 �до 30 �, зависно од типот на покривниот материјал.
     Ц.Распон на кровни греди до 28м.

     За изработка на разновидни челични констрикции се користат најразновидни метеријали и тоа:

Челични профили со стандардни димензии

Квадратни и правоаголни челични профилни цефки

Топловалани челични Ι и U профилни носачи

Челични профили со нестандардни 
димензии и должини

Профилни Ι и U носачи оформени од челични лимови со заварување

    Стандардните челични профили ги набавува од домашни производители,  на пазарите во Република 
Македонија преку добавувачи од странски производители, кои од Гостивар се на одалеченост не поголема 
пд 100км, додека за изработка на поз. 2.2 Челични профили со нестандардни димензии и должини, КАРТЕЛ 
ДООЕЛ за да одговори на потребите и да ја зголеми својата конкурентност на пазарот, во производниот 
погон изгради сопствена автоматска линија за изработка на истите со заварување од челични лимови, кои ги 
набавува од производител на одалеченост од 70 км. Од Гостивар, со квалитет и сертификат кој одговара 
на ISO стандарди.

Областување (certificate) :

1. За одржување, сервисирање и испитување на противпожарни апарати

2. За одржување и сервисирање на стабилни инсталации за отркивање
, јавување и гаснење на пожари и откривање на експозивни смеси 

Производство на табли за пп апарати по ваши димензии. 



ПРОИЗВОДСТВО И МОНТАЖА НА СЕКАКОВ ВИД ЧЕЛИЧНИ КОНСТРУКЦИИ

АВТОМАТСКАТА ЛИНИЈА СЕ СОСТОИ ОД:

   CNC уред со работен стол со активна површина од 10м x 2м на кој 
може да се сечат потребните елементи од челични лимови за 
изработка на профилните носачи, како и сите видови на плочки за 
изработка на челични констрикции или пак за други потреби. 
Сечењето го вршиме со најсовремени Плазма апарати, 
производство од Германија, со кои може да се припремат елементи 
со различна форма и континуирана должина до 10м и дебелина на 
лимовидо 60 мм.

     Линија со постоље од широчина 1м и должина 14м за изработка на 
профилите со автоматско програмирано заварување, која е 
снабдена со најсовремени основни срества за заварување од 
програмата на SOL WELDING кои даваат беспрекорна континуирана 
струја и напон, додатна жица ф1,2 мм. и заштитен гас Ar-CO2 (92% Ar 
и 8% CO2), со што се овозможува добивање на квалитетен челен и 
аголен континуиран вар.- шав со прописно надвижување по целата 
должина на профилот.

  Припремно постоље на кои се врши примарно оформување со 
хевтање на бараните профили со димензии до Ι 1000 или U 1000 до 
14м, а по потреба и поголеми должини од 14 м.

Вака изработените челични Ι и U профили ги задоволуваат сите пропишани барања и критериуми од аспект на точност 
и квалитет кои важат исто како и за стандардните Ι и U челични профили изработени по ISO стандарди и сертификати.

Изработените 
челични конструкции 

се целосно антикорозивно 
заштитени и завршно обоени 

во боја која ја одредуваат 
нарачателите т.е 
инвеститорите на

 објектите.

На барање на клиентите компанијата КАРТЕЛ  има сопствена 
линија за производство на елементи од железо од сите видови 
кои ги монтира за оградување на фабричките објекти и станбени 
згради.



ПОКРИВАЧКИ, ФАСАДЕРСКИ И ЛИМАРСКИ РАБОТИ

UD 28x27x0,6 mm

Производите се изработени од галванизиран 
лим со специјални арматури.

Се користи за зајакнување на 
ЦД-профили со кои се користи 
како структура за суспендирани тавани. 
Искачете се на зидот низ дупките 
направени за таа намена.

ЦД 60 х 27 х 0,6 мм

Производите се изработени од галванизиран лим
со вселенски засилувачи и перфорирани површини.
сместени во UD профил,
користени како потпорна конструкција за гипс 
картони навртени во неа.

Елементите за пренесување се ставаат
во специјално дизајнирани области,
кои се зајакнуваат на таванот преку шарката, 
со што се гради структура за суспендирани тавани.

UW 50-75-100-150

Производите се изработени од галванизиран 
лим со просторни арматури.

Четири типа профили на UW во 
комбинација со профили на CW од 
ист тип ја сочинуваат структурата на structureидот.

Тие се засилени на подот и 
таванот преку дупки обработени за таа намена.

CW 50-75-100-150

Производите се изработени од галванизиран
лим со просторни арматури и перфорирани
 површини. Четири типа на профили на 
CW поставени на соодветните
UW профили служат како wallидна конструкција.

Во профилот на CW гипс картите се зајакнуваат со завртки.

PROFIL

Галванизирани делови од челик / BS EN 14195
Со задоволство можеме да потврдиме де ка ESP гипс картон 
опсегот на профили се произведени во согласнот со BS EN 
14195:2005 e европски стандарт за производство на Метални 
компоненти за рамки за гимпсени картон системи кој го замени 
BS 7364 , и се снабдени со CE ознака CE како детално. 



Автоматска лчинија за отсекување лим 

во разни широчини поудовниот материјал е лим со дебелина на фи=0.3% 2мм, 

во котур со ширина до 1250 мм. И тежина на котурот до 10 тона. Ломивите коисе 

сечат може да бидат од следниве типови: пластифицирани, починковано и топло 

валани. На ова автоматска линија СЛИТЕР , може да се припремаат лимови од 

сите погоре наведени квалитети и дебелчини во различни широчини на траките и 

различни должини на истите се до комплетно сечење на котурот во траки, 

наменети на пазарот како полифабриканти а во се спрема барањата на нашите 

ценети потрошувачи. Готовите исечени траки, која засебно на крај е уредно 

Елементи и дрзачи на спуштени плафони. 

Изработка на полуфабрикати 
Покрај погоренаведената можност да изработуваме траки од 

лимови ви различни ширини какко полуфабрикати, ние за 

потребите на градежната столарија, за монтажа на гипсани 

елементи монтажа сме во можност да изработуваме метални 

носечки монтажни профили како што се :UD, CD, UW, CW, и др. Во 

различни димензии.

На оваа линија изработуваме хоризонтални олуци опд пластифициран и 

поцинкован лим со дебелина фи=0,4 % 0,8 мм, со стандартно развиена 
2 2 2ширина од 312,5мм ви сите бои и со стандартни дожини 4м ,6м ,8м , па и 

поголеми и нестандартни должини во зависност од барањата на купувачот.

Автоматска линија за производство вертикални олуци

Автоматска линија за производство хоризонтални олуци 

Изработка на вертикални олуци се изведува по автоматска постака од 

пластифициран и поцинкуван лим со дебелина од фи=0,4 % 0,8 мм, равиена 

ширина од 312,5мм и пречник на олукот од фи92,5 во сите бои и стандардни 
2 2 2должини од 4м , 6м , 8м  како и нестандарни дожини према потребите на 

клиентот.

Изготвена е 
нова програма за 
производство на 

делови за системот 
за спроведунање 
на атмосферска 

вода
  СНЕГОБРАНИ

  Покрај производството на профилни лимови во сите форми кои бара клиентот 
се изработуваат и дополнителни елементи за покривот како што се:
  ОЛУЦИ

и сите останати елементи неопходни за изработка на сигурен покрив.



Примена на панелите Дебелина
(mm)

Топлотна Пропустливост
K(W/m2 C )

0,53

0,43

0,36

0,28

0,18-0,23

0,16-0,15

0,13

0,11

30

40

50

60

80

100-120

140-160

180

200

Спуштени плафони

Спортски објекти

Индустриски објекти

Индустриски објекти (ладени)

Објекти со контролирана температура

Разладни комори (-10  C)

Разладни комори (-20  C)

Разладни комори (-30  C)

Разладни комори (-40  C)

Производството се одвива си пластифицирани и поцинкловани лимови со 

ебелина фи=0,4-0,88мм и развиена ширина од 1250мм со стандарден профил и 

активна покривна површина од 1м2 и со неопределена должина т.е должини кои 

би го побарувал купувачот.

Во склоп на оваа автоматкса поседуваме и преса на која изработуваме покривни 

самари си истиот профил на лимот кој го произведуваме со активна покривна 

површина од 1м2 и со соодветен начин на поставенито кров.

Автоматска произведна линија за изработна на 
птрапезни профилирани покривни и фасадни лимови. 

Преса за изработка на трапезен профилиран лим
 на оваа преса сме во можност да изработуваме трапезни профилиран 

пластифицирани и поцинкловани лимови сп дебелина фи=0,4-1,2мм и во која 

развиена ширина до 1250мм. Со нестандарден профил на ребрата и со било 

која покривна површина спремна побарувањата, и со максимална должина на 

таблите до 8м.

Исто така оваа преса ги изработуваме сите видови на кровни зидни прозорски 

слемени и парапетни опшивки, опшивки на врати и сите завршни опшивки на 

  Не е случајно што производите на компанијата КАРТЕЛ добија авторитет пред клиентите. Ако го нарачате 
изведувањето на покривот на КАРТЕЛ ќе се ослободите од цопствените грижи и ќе заштедите пари и време.



Брза реализацијa. 
Монтажата на објектот се одвива 

релативно брзо и лесно со 
помош на кран.

Челичните конструкции се 
окваликувани како 

најекономични и најпрактични 
објекти во однос на останатите 

градби при што се добива 
економичност. Битна 

карактеристика е и можноста за 
совладување на големи распони.

Економичност. 

   За да се комплетираат објектите кои ги има изведено, компанијата КАРТЕЛ поседува линија за 
изработка на тешка и лесна браварија, а работите ги изведува спрема барање на клиентите т.е. 
нивна документација или по сопствена документација која ја изработува спрема намената на 
објектото, неговите димензии и барањето на клиентот.

 Клиентот е секогаш на прво место. На 

негово барање конструкцијата може да 

биде пескарена и поцинкувана.

  Искусни  екипи на монтери започну-

ваат со подигање на конструкцијата 

согласно цртежите и спецификациите, 

при што се превземени сите мерки на 

безбедност.

  Како битни приоритети во изведба на 

конструкциите би ги навеле следните:

   За кревање и носење на материјалите 

и производите компанијата е опремена 

со кранови.



ПРОИЗВОДСТВО НА
МЕТАЛНИ ПРОФИЛИ
ЗА PVC



   Во текот на своето 25 годишно досегашно работење, КАРТЕЛ ДООЕЛ изведувал разни објекти со најразлична намена за потребите на 
приватни лица, компании,А.Д.ГРАНИТ, ГРО ПЕЛАГОНИЈА, Mинистерство за локална самоуправа, разни установи, интернационални 
компании, како што е КФОР, државни институции, меѓу кои се Кривичен суд Скопје, Агенција за млади и спорт на Република Македонија 
за која како инвеститор се комплетно изработени четири Спортски сали за мали спортови, како и за многу други нарачатели.

Наши проекти



Ul. ilindenska 298 1230 Gostivar 

Republika Makedonija

Тел: +389 42 215
 Факс: +389 42 215-102

Ladnovalan i toplovalan lim;

Profili za gradežna bravarija;

Elementi za soedinuvanje;

Podzemni i nadzemni rezervoari za gorivo;

Izrabotka na elementi 

Izvedba na hali po sistem „ kluč na raka „;

Nosaći i izvedba na hali

Ul. ilindenska бр. 298 - 1230 Gostivar

Republika S.Makedonija

Mob: +389 70 215-035; +389 70 345 898
 Mob: +389 76 231-330

Web : http://www.kartel.mk

Email : karteldooel@gmail.com
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